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PROAD Relatdrios da Ouvidoria

Intervalo de datas: 01/04/2021 a 30/04/2021.

Demanda Mensal

Quantidade de manifestacoes criadas, por més.

Demanda Mensal

41
40

30

Abril

i Himero de manifestagies
W vedia
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Manifestagoes por tipo
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Percentual de manifestagdes segundo o tipo da manifestacao

Tipo de manifestagao
Denuncia para a Ouvidoria
Duvidas/Consultas para a Ouvidoria
LGPD - Lei Geral de Protegao de Dados Pessoais (Lei N®
13.709/2018)
Pedido de informagdes (Lei n® 12.527/2011)
Reclamacgao para a Ouvidoria
Total

[ Cenincia para a Juvidoria

| Dividas/Consultas para a Guvidoria

i LGPD - Lei Geral de Protecio de Dados Pessoais (Lei W° 13.709/2018)

|l Fedido de informagdes (Lei v 12.527/2011)
i Redamacho para a Cuvidoria

Quantidade
9
14

1

3
14
41

%
21,95%
34,15%

2,44%

7,32%
34,15%
100,00%
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ManifestacOes por canal

Percentual de manifestactes segundo o canal

[ Formulario sletrBnico
-' Ouvidoria do CMS

Canal Quantidade %
Formulario eletronico 39 95,12%
Ouvidoria do CNJ 2 4,88%

Total 41 100,00%
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Manifestacoes por relacionamento do manifestante

Percentual de manifestacoes segundo o relacionamento do demandante com o Tribunal

[ Advogado/Frocurador
| Outros

| Ferito

Jll Redamante

[ | servidor

Relacionamento
Advogado/Procurador
Outros
Perito
Reclamante
Servidor

Total

Quantidade
14

11

1

14

1

41

%
34,15%
26,83%

2,44%
34,15%
2,44%
100,00%
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